

**PROTOKÓŁ NR 2/10**  
**POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO**  
**w dniu 30 grudnia 2010r.**

W posiedzeniu uczestniczyli:

Matyskiewicz Zbigniew - Przewodniczący Zarządu  
Maciejczyk Ryszard - Wicestarosta  
Czechowski Dariusz - członek Zarządu  
Konarski Artur - członek Zarządu  
Łapot Mirosław - członek Zarządu

(lista obecności w załączeniu).

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

Józefa Puto - Skarbnik Powiatu  
Sławomir Owczarek - Sekretarz Powiatu  
Robert Ślęzak - Kierownik Wydziału Edukacji, Kultury i Spraw Obywatelskich  
Cezary Nowak - Kierownik Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska

**Porządek posiedzenia:**

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu nr 1 /10 z dnia 22.12.10r.
3. Podjęcie uchwał w sprawach:
  - 1) zmian w budżecie Powiatu na 2010r.
  - 2) przeniesienia środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2010roku.
  - 3) ustalenia wysokości dodatku motywacyjnego dla nauczycieli, którym powierzono stanowisko dyrektora szkoły lub placówki prowadzonej przez powiat.
4. Przyjęcie zmian do projektów uchwał Rady Powiatu w sprawach :
  - 1) zmian w budżecie Powiatu na 2010r.
  - 2) ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2010r.
5. Rozpatrzenie pisma dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie w sprawie zbycia samochodu sanitarnego marki Polonez .
6. Rozpatrzenie wniosku Gminy Radków z dnia 30.09.2010r. o udzielenie dotacji budżetu powiatu do realizacji zadania „Termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Bieganowie”.
7. Sprawy różne.

**Przebieg posiedzenia:**

Posiedzeniu przewodniczył P. Matyskiewicz Zbigniew – Przewodniczący Zarządu.

**Ad. 1.**

Zaproponowany przez Pana Przewodniczącego projekt porządku posiedzenia, Zarząd zatwierdził jednogłośnie .

#### **Ad. 2.**

P. Sekretarza przedstawił protokół nr 1/10 z dnia 22.12.10r., który Zarząd przyjął jednogłośnie.

#### **Ad. 3.1**

Pani Skarbnik przedstawiła projekt zmian w budżecie Powiatu na 2010r. Zmiany mają charakter porządkowy i dotyczą przeniesienia planowanych kwot wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach tych samych działów klasyfikacji budżetowej, częściowym podziale rezerwy celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zarządzania kryzysowego, jak również planu wydatków budżetowych z zakresu administracji rządowej i zadań inwestycyjnych rocznych.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 3/10 w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2010r.

#### **Ad. 3.2**

Pani Skarbnik poinformowała, że Powiatowy Urząd Pracy nie wykorzystał z PFRON przyznanej kwoty na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i można te środki wykorzystać na realizację zadań z zakresu rehabilitacji społecznej na dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 4/10 w sprawie przeniesienia środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2010 roku.

#### **Ad. 3.3**

Pan Ślęzak poinformował, że dodatki motywacyjne dla dyrektorów szkół są przyznawane na czas określony maksymalnie na 8 miesięcy. Zarząd ustala te dodatki na okres styczeń – sierpień i wrzesień – grudzień, dlatego też obecnie zachodzi potrzeba ustalenia dodatków do sierpnia br. Dla wszystkich dyrektorów szkół ponadgimnazjalnych i Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej był ustalony dodatek motywacyjny w wysokości 280 zł. brutto. Górny próg to kwota 476,60 zł.

Zarząd ustalił, że dodatki motywacyjne dla wszystkich dyrektorów zostaną na dotychczasowym poziomie, czyli 280 zł. brutto.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 5/10 w sprawie ustalenia wysokości dodatku motywacyjnego dla nauczycieli, którym powierzono stanowisko dyrektora szkoły lub placówki prowadzonej przez powiat.

#### **Ad. 4.1**

Pani Skarbnik przedstawiła zmiany do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2010r. Zmiana dotyczy wprowadzenia do uchwały załącznika nr 6 zawierającego plan dochodów i wydatków własnych ZSP Nr 2 i ZSP Nr 3

Zarząd jednogłośnie przyjął zmiany do projektu uchwały Rady Powiatu Włoszczowskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2010r. i przekazał pod obrady sesji.

#### **Ad. 4.2**

Pani Skarbnik przedstawiła zmiany do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2010r. Zmiana dotyczy wprowadzenia w załączniku do uchwały terminu wykonania wykazanych zadań do dnia 31 maja 2011r.

Zarząd jednogłośnie przyjął zmiany do projektu uchwały Rady Powiatu Włoszczowskiego w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2010r. i przekazał pod obrady sesji.

**Ad. 5.**

Pan Przewodniczący zapoznał członków Zarządu z pismem dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie w sprawie zbycia samochodu sanitarnego marki Polonez .

Pan Wicestarosta stwierdził, że samochód jest zużyty i koszty remontów przewyższają jego wartość.

Zarząd Powiatu Włoszczowskiego poparł zamiar zbycia samochodu sanitarnego marki Polonez Caro Plus 1,6 w drodze przetargu zgodnie z obowiązującymi przepisami.

**Ad. 6.**

Pan Nowak przedstawił wniosek Gminy Radków z dnia 30.09.2010r. o udzielenie dotacji z budżetu powiatu do realizacji zadania „Termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Bieganowie”. Wartość zadania została określona na kwotę 60 tys. zł. Dotacja z budżetu może wynosić do 50% wartości zadania.

Pani Skarbnik poinformowała, że w projekcie budżetu Powiatu na 2011r. nie uwzględniono kwoty dofinansowania na to zadanie.

Zarząd po analizie postanowił, że w przypadku możliwości finansowych wniosek ten będzie ponownie rozpatrzony.

Pan Czechowski zgłosił potrzebę kompleksowego zapoznania się z wnioskami do budżetu ze wszystkich jednostek, jak również tymi, które zostały ujęte w budżecie , a które nie. Chciałby naocznie stwierdzić gdzie są najpilniejsze potrzeby.

Pan Przewodniczący stwierdził, że Zarząd dokonał oględzin dróg w każdej Gminie i ocenił potrzeby i możliwości.

**Ad. 7.**

1. Pan Łapot zgłosił potrzebę odsnieżania zatok przystanków autobusowych. Poprosił o sprawdzenie informacji , czy w czasie remontu drogi w Ludyni wiosną 2010r. został obok szkoły zasypany przepust.
2. Pan Konarski zgłosił problem zalewania domów i podwórek w Chlewicach przy ul. Bankowej i 16 Stycznia na styku drogi powiatowej z krajową . Uważa, że w celu odprowadzenia wody najlepszym rozwiązaniem byłoby wykonanie przepustu pod drogą krajową .

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało od godz. 11.30 do godz. 12.45

Protokolant:

  
D. Urbańska

**Przewodniczący/Zarządu**

  
**Zbigniew Matyskiewicz**